## מדינת ישראל משרד המשפטים

הועדה לבחינת פעילות נציבות הביקורת על מערך התביעה ומייצגי המדינה בערכאות

ירושלים, ח' תמוז תשע"ה
25 יוני 2015
מס' מכתב: 027-99-2015-003023
(בתשובה נא לציין מס' מכתבנו)

**פרוטוקול מס' 2**
**ישיבה עם המנהלת הכללית של משרד המשפטים, הגב' אמי פלמור**
**שהתקיימה ביום רביעי ז' בתמוז התשע"ה (24 ביוני 2015), בשעה 17:30**

### נכחו:

כבוד השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג.
עו"ד איילת לוי, מרכזת הוועדה.

הגב' אמי פלמור, המנהלת הכללית של משרד המשפטים.
עו"ד עמיר הרן, עוזר למנהלת הכללית למשרד המשפטים.

השופט (בדימוס) גולדברג: אני מודה לך, גברתי המנכ"לית, שהסכמת לבוא.

השופט גולדברג : רוצה לדעת מה בעבר התלוננו בפני הגורמים השונים. אני מעביר את הפרוטוקול לכל הנוגעים בדבר. אשאל אם יש תגובות.

**הישיבה הסתיימה: 18:45**

**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**

הוועדה לבחינת פעילות נציבות הביקורת על מערך התביעה ומייצגי המדינה בערכאות

ירושלים, י"ב תמוז תשע"ה

29 יוני 2015

מס' מכתב: 027-99-2015-003097

(בתשובה נא לציין מס' מכתבנו)

פרוטוקול מס' 3
ישיבה עם מערך התביעה המשטרתי – ישיבה עם תני"צ עו"ד לאה (לילי) באומהקר, ראש
חטיבת התביעות במשטרה ועם תני"צ עו"ד שאול גורדון, היועץ המשפטי של המשטרה.

שהתקיימה ביום ראשון י"א בתמוז התשע"ה (28 ביוני 2015), בשעה 14:00

**נכחו:**

יו"ר הוועדה, כבוד השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג.
עו"ד איילת לוי, מרכזת הוועדה.

תני"צ עו"ד לאה (לילי) באומהקר, ראש חטיבת התביעות במשטרה.
תני"צ עו"ד שאול גורדון, היועץ המשפטי של המשטרה.

כב' השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג: מערך התביעה המשטרתי נמצא ברשימת הגופים תחת
ביקורת הנציבות (נבתי"ס).